UBND XÃ ĐẠI LÃNH
VĂN PHÒNG

Số:  37 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                              Đại Lãnh, ngày 02 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ ĐẠI LÃNH

(Từ ngày 02/10/2023 đến ngày  06/10/2023)
	Thứ/

Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Địa điểm

	7:30
	Lễ chào cờ tháng 10/2023

	Hội trường

	Thứ 2
(02/10)
	8:00
	Họp giao ban tháng, báo cáo kết quả tháng 9 năm 2023

	Hội trường

	14:00
	Đ/c Khoang tham dự họp xét hỗ trợ kinh phí xây dựng, sửa chữa nhà ở người có công với cách mạng năm 2023.

	PH1 Huyện

	Thứ ba
(03/10)
	8:30
	Đ/c Khoang tham dự buổi làm việc với Ban Chỉ đạo IUU tỉnh về kiểm tra, hướng dẫn công tác chống khai thác IUU.

	PH2 Huyện

	13:30
	Đ/c Khoang tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2022 - 2023 và triển khai nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 trên địa bàn huyện Vạn Ninh.

	Hội trường Huyện

	Thứ tư

(04/10)
	7:30
	Đ/c Khoang tham dự Lễ phát động hưởng ứng Ngày toàn dân phòng cháy, chữa cháy.

	Hội trường huyện

	14:00
	Đ/c Toàn tham dự họp nghe báo cáo dự thảo góp ý về Đồ án Quy hoạch các Phân khu 1, 2, 3, 8; báo cáo dự thảo phương án điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Vạn Ninh.

	PH3 Huyện

	  Thứ năm

(05/10)
	8:00
	Họp góp ý dự thảo Nghị quyết về chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức hỗ trợ đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố và mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã và ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

	Hội trường

	14:00
	 Họp nghe Báo cáo về công tác quản lý đất đai, trật tự xây dựng và vệ sinh môi trường trên địa bàn xã

	Hội trường

	8:00
	Làm việc bình thường

	Thứ sáu
(06/10)
	14:00
	Đ/c Toàn dự họp ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Vạn Ninh quý III năm 2023.

	PH3 Huyện

	14:00
	Đ/c Khoang dự họp về việc xác nhận nguồn gốc đất để xét cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất lần đầu.

	PH1 Huyện

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND-UBND sẽ thông báo sau)
	Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; (VBĐT)
- TT. Đảng uỷ;
- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP, T01.
	VĂN PHÒNG
Phạm Thị Mỹ Kiều